Vakuové přísavky VAS/VASB
e Doporučený sortiment Festo
Splní 80 % Vašich automatizačních úloh.
Doporučený sortiment Festo je výběrem
nejdůležitějších funkcí a výrobků – součást
celého portfólia výrobků
Po celém světě:
Osvědčené

Technické údaje
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com
VAS-...-NBR
[2] VAS-5/10: těsnicí kroužek OK
VAS-8/15 ... 125: těsnicí kroužek OL
typ připojení
D
D1
@
D2
@
L L1 L2 L3 ß
VAS-2-...-NBR1) M3 1 2 9,4 5,4 3,3 6,1 4,5
VAS-5-...-NBR M5 2 5 16,5 10 3,8 12,7 8
VAS-8-...-NBR M5 2 8 19 11,3 2,85 16,15 8
VAS-10-...-NBR M5 2 10 19,2 11,5 3,8 15,4 8
VAS-15-...-NBR G1/8 3 15 20,2 12 4,7 15,5 13
VAS-30-...-NBR G1/8 3 30 21,5 12 4,7 16,8 13
VAS-40-...-NBR G1/4 4 40 30,9 17,4 5,8 25,1 17
VAS-55-...-NBR G1/4 4 55 33,9 17,4 5,8 28,1 17
VAS-75-...-NBR G1/4 4 75 28 17 5,8 22,2 17
VAS-100-...-NBR G1/4 4 100 28 17 5,8 22,2 17
VAS-125-...-NBR G3/8 7 125 36 20 6,05 29,95 19
1) Těsnicí kroužek není obsažen v dodávce.
  q Doporučený sortiment
Údaje pro objednávky
@ přísavky připojení podtlaku hmotnost č. dílu typ
[mm] [g]
30 G1/8 13  q 34587 VAS-30-1/8-NBR
Údaje pro objednávky
@ přísavky připojení podtlaku hmotnost č. dílu typ
[mm] [g]
2 M3 1 173438 VAS-2-M3-NBR
5 M5 2 173439 VAS-5-M5-NBR
8 M5 4 34588 VAS-8-M5-NBR
10 M5 3 173440 VAS-10-M5-NBR
15 G1/8 11 36142 VAS-15-1/8-NBR
40 G1/4 26 36143 VAS-40-1/4-NBR
55 G1/4 32 36144 VAS-55-1/4-NBR
75 G1/4 76 36145 VAS-75-1/4-NBR
100 G1/4 138 34586 VAS-100-1/4-NBR
125 G3/8 152 152605 VAS-125-3/8-NBR
112022/04 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Vakuové přísavky VAS-...-SI-B/PUR-B
Technické údaje
-N- průměr

Technické údaje – VAS-...-SI-B/PUR-B
12 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/04
Vakuové přísavky VAS-...-SI-B/PUR-B
Technické údaje
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com
VAS-...-SI-B VAS-...-PUR-B
[2] těsnicí kroužek
typ připojení
D
D1
@
D2
@
L L1 L2 L3 L4 ß
VAS-8-...-SI-B M5 2 8 19,2 11,5 – – 4,3 8
VAS-10-...-SI-B M5 2 10 19,2 11,5 – – 4,3 8
VAS-15-...-SI-B G1/8 3 15 20 12 – – 6,5 13
VAS-30-...-SI-B G1/8 3 30 21,5 12 – – 6,5 13
VAS-40-...-SI-B G1/4 4 40 30,5 17 – – 8 17
VAS-55-...-SI-B G1/4 4 55 33,5 17 – – 8 17
VAS-75-...-SI-B G1/4 4 75 28,2 17 – – 8 17
VAS-100-...-SI-B G1/4 4 100 28 17 – – 8 17
VAS-125-...-SI-B G3/8 7 125 36 20 – – 12 19
VAS-8-...-PUR-B M5 2 8 19 11,3 2,85 16,15 – 8
VAS-10-...-PUR-B M5 2 10 19,2 11,5 2,85 16,35 – 8
VAS-15-...-PUR-B G1/8 3 15 20 12 4,7 15,3 – 13
VAS-30-...-PUR-B G1/8 3 30 21,5 12 4,7 16,8 – 13
VAS-40-...-PUR-B G1/4 4 40 29,5 17 5,8 23,7 – 17
VAS-55-...-PUR-B G1/4 4 55 32,5 17 5,8 26,7 – 17
VAS-75-...-PUR-B G1/4 4 75 28 17 5,8 22,2 – 17
VAS-100-...-PUR-B G1/4 4 100 28 17 5,8 22,2 – 17
VAS-125-...-PUR-B G3/8 7 125 36 20 6,45 29,55 – 19
132022/04 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Vakuové přísavky VAS-...-SI-B/PUR-B
Technické údaje
  q Doporučený sortiment
Údaje pro objednávky
@ přísavky připojení podtlaku hmotnost č. dílu typ
[mm] [g]
VMQ (silikon)
15 G1/8 4  q 1376604 VAS-15-1/8-SI-B
30 G1/8 5  q 1377752 VAS-30-1/8-SI-B
polyuretan
40 G1/4 26  q 1396092 VAS-40-1/4-PUR-B
Údaje pro objednávky
@ přísavky připojení podtlaku hmotnost č. dílu typ
[mm] [g]
VMQ (silikon)
8 M5 2 1377781 VAS-8-M5-SI-B
10 M5 2 1385610 VAS-10-M5-SI-B
40 G1/4 14 1379454 VAS-40-1/4-SI-B
55 G1/4 19 1379348 VAS-55-1/4-SI-B
75 G1/4 62 1382165 VAS-75-1/4-SI-B
100 G1/4 116 1386376 VAS-100-1/4-SI-B
125 G3/8 214 1415120 VAS-125-3/8-SI-B
polyuretan
8 M5 4 1396086 VAS-8-M5-PUR-B
10 M5 4 1469698 VAS-10-M5-PUR-B
15 G1/8 11 1396087 VAS-15-1/8-PUR-B
30 G1/8 12 1396090 VAS-30-1/8-PUR-B
55 G1/4 30 1396095 VAS-55-1/4-PUR-B
75 G1/4 77 1396096 VAS-75-1/4-PUR-B
100 G1/4 140 1396098 VAS-100-1/4-PUR-B
125 G3/8 249 1396108 VAS-125-3/8-PUR-B
14 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/04
Vakuové přísavky VASB-...-NBR, skládané
Technické údaje
-N- průměr

n
16 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/04
Vakuové přísavky VASB-...-NBR, skládané
Technické údaje
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com
VASB-...-NBR
[2] těsnicí kroužek OL
typ připojení
D
D1
@
D2
@
L L1 L2 L3 ß
VASB-8-...-NBR M5 2 8 22,5 11,3 2,85 19,65 8
VASB-15-...-NBR G1/8 3 15 25,2 12 4,7 20,5 13
VASB-30-...-NBR G1/8 3 30 34,3 12 4,7 29,6 13
VASB-40-...-NBR G1/4 4 40 43,4 17,4 5,8 37,6 17
VASB-55-...-NBR G1/4 4 55 52,4 17,4 5,8 46,6 17
VASB-75-...-NBR G1/4 4 75 43,5 17 5,8 37,7 17
VASB-100-...-NBR G1/4 4 100 44 17 5,8 38,2 17
VASB-125-...-NBR G3/8 7 125 60 20 6 54 19
Údaje pro objednávky
@ přísavky připojení podtlaku hmotnost č. dílu typ
[mm] [g]
8 M5 4 35410 VASB-8-M5-NBR
15 G1/8 11 35411 VASB-15-1/8-NBR
30 G1/8 15 35412 VASB-30-1/8-NBR
40 G1/4 30 35413 VASB-40-1/4-NBR
55 G1/4 42 35414 VASB-55-1/4-NBR
75 G1/4 95 35415 VASB-75-1/4-NBR
100 G1/4 170 35416 VASB-100-1/4-NBR
125 G3/8 207 152609 VASB-125-3/8-NBR
172022/04 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Vakuové přísavky VASB-...-SI-B/PUR-B, skládané
Technické údaje
-N- průměr

Technické údaje – VASB-...-SI-B/PUR-B, skládané
18 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/04
Vakuové přísavky VASB-...-SI-B/PUR-B, skládané
Technické údaje
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com
VASB-...-SI-B VASB-...-PUR-B
[2] těsnicí kroužek
typ připojení
D
D1
@
D2
@
L L1 L2 L3 L4 ß
VASB-8-...-SI-B M5 2 8 22,5 11,5 – – 4,3 8
VASB-15-...-SI-B G1/8 3 15 25,5 12 – – 6,5 13
VASB-30-...-SI-B G1/8 3 30 34 12 – – 6,5 13
VASB-40-...-SI-B G1/4 4 40 43 17 – – 8 17
VASB-55-...-SI-B G1/4 4 55 52 17 – – 8 17
VASB-75-...-SI-B G1/4 4 75 43,7 14,2 – – 8 17
VASB-100-...-SI-B G1/4 4 100 43,7 14,2 – – 8 17
VASB-125-...-SI-B G3/8 7 125 60 16,4 – – 9 19
VASB-8-...-PUR-B M5 2 8 22,5 11,5 3,55 18,95 – 8
VASB-15-...-PUR-B G1/8 3 15 25,5 12 4,7 20,8 – 13
VASB-30-...-PUR-B G1/8 3 30 34 12 4,7 29,3 – 13
VASB-40-...-PUR-B G1/4 4 40 43 17 5,8 37,2 – 17
VASB-55-...-PUR-B G1/4 4 55 52 17 5,8 46,2 – 17
VASB-75-...-PUR-B G1/4 4 75 43,5 17 5,8 37,7 – 17
VASB-100-...-PUR-B G1/4 4 100 43,5 17 5,8 37,7 – 17
VASB-125-...-PUR-B G3/8 7 125 60 20 6 54 – 19
192022/04 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Vakuové přísavky VASB-...-SI-B/PUR-B, skládané
Technické údaje
  q Doporučený sortiment
Údaje pro objednávky
@ přísavky připojení podtlaku hmotnost č. dílu typ
[mm] [g]
VMQ (silikon)
15 G1/8 4  q 1377689 VASB-15-1/8-SI-B
polyuretan
55 G1/4 39  q 1396063 VASB-55-1/4-PUR-B
Údaje pro objednávky
@ přísavky připojení podtlaku hmotnost č. dílu typ
[mm] [g]
VMQ (silikon)
8 M5 2 1394696 VASB-8-M5-SI-B
30 G1/8 7 1377637 VASB-30-1/8-SI-B
40 G1/4 18 1372910 VASB-40-1/4-SI-B
55 G1/4 29 1373812 VASB-55-1/4-SI-B
75 G1/4 78 1378427 VASB-75-1/4-SI-B
100 G1/4 132 1382277 VASB-100-1/4-SI-B
125 G3/8 247 1387375 VASB-125-3/8-SI-B
polyuretan
8 M5 4 1395637 VASB-8-M5-PUR-B
15 G1/8 11  q 1395671 VASB-15-1/8-PUR-B
30 G1/8 14 1395690 VASB-30-1/8-PUR-B
40 G1/4 30 1395691 VASB-40-1/4-PUR-B
75 G1/4 90 1396064 VASB-75-1/4-PUR-B
100 G1/4 155 1396066 VASB-100-1/4-PUR-B
125 G3/8 294 1396067 VASB-125-3/8-PUR-B